

## Objednávka

<b>ODBĚRATEL:</b> Obvodní soud pro Prahu 2  Ú 		<b>IČ:</b> 00024392 <b>DIČ:</b>	<b>Číslo objednávky:</b> 2021 / OB / 24  <b>Spisová značka:</b> 40 Spr 6030/2021
<b>Adresa dodání:</b>		<b>DODAVATEL:</b> IČ: 40005968 DIČ: CZ69121602000	
Datum splatnosti: Datum objednání: 07.04.2021 Datum dodání: Způsob úhrady: Převodem		Tomáš Rejman, Kareto-Reco Klíčovská 792 190 00 Praha 9	
Text: Objednáváme dle cenové nabídky opravu nábytku (repase) v místosti č. 329			
<b>Č.pol.</b>	<b>Označení</b>	<b>Měrná jednotka</b>	<b>Množství</b>

- | Č.pol. | Označení                                  | Měrná jednotka | Množství |
|--------|---|----------------|----------|
| 1      | sklokeramický vaříč                       |                |          |
| 2      | doprava , montáž, manipulace              |                |          |
| 3      | oprava nábytku (repase) v místosti č. 329 |                |          |

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Kz 	Razítko a podpis:
	Telefon:	
	Fax:	

## Schvalovací doložka

Obvodní soud pro Prahu 2  
Středisko: OSPHA02  
Spis. zn.: 40 Spr 6030/2021



Rok: 2021  
Dokladová řada: OB  
Číslo dokladu: 24

Schvalují:

1	sklokeramický vaříč	2.500,00 Kč
Členění rozpočtu:	5420, 5139, , Zdroj: 1100000 Účel: Středisko:	

2	doprava , montáž, manipulace	14.000,00 Kč
Členění rozpočtu:	5420, 5169, , Zdroj: 1100000 Účel: Středisko:	

3	oprava nábytku (repase) v místosti č. 329	163.500,00 Kč
Členění rozpočtu:	5420, 5171, , Zdroj: 1100000 Účel: Středisko:	

Maximální cena: <i>100.000,-</i>	Podpis příkazce operace: 
Datum: <i>4.4. 2021</i>	
Kontrolu operace provedl správce rozpočtu:	Podpis správce rozpočtu: 
Datum: <i>4.4. 2021</i>	
Poznámka:	



# Kareto-Reco

Obchod s nábytkem a bytovými doplňky

**Kareto - Reco**  
Tomáš Rejman  
Klíčovská 792  
Praha 9  
IČ: 40005968  
DIČ: CZ6912160200

Mobil: 602 325 501  
E-mail: [kareto@email.cz](mailto:kareto@email.cz)

Odběratel:

Obvodní soud Praha 2  
Francouzská

## Nabídka

Tel:  
E-mail:

Datum:

čísle			ks/m	Cena celkem bez DPH
1	Stůl UNI US A 1800 + držák na PC	8 710 Kč	2	17 420 Kč
2	Stůl UNI US A 800R	4 450 Kč	2	8 900 Kč
3	Přepravní vozík	8 210 Kč	1	8 210 Kč
4	SPRZ 80 40L	7 130 Kč	1	7 130 Kč
5	SPRZ 80 40P	7 130 Kč	1	7 130 Kč
6	K24C	7 280 Kč	4	29 120 Kč
7	S 5 80 + rekt.	6 210 Kč	2	12 420 Kč
8	S 5 80 00 +rekt.	9 450 Kč	1	9 450 Kč
9	OS 40	1 290 Kč	1	1 290 Kč
10	OSZ 40 atyp zrcadlo po celé délce	1 620 Kč	1	1 620 Kč
11	S 5 80 01 + rekt + police	8 890 Kč	1	8 890 Kč
12	doprava + montáž + stěhování a manipulace	14 720 Kč	1	14 720 Kč
Akát/šedá podnož		Cena celkem bez DPH 21%		126 300 Kč
		DPH 21%		26 523 Kč
		Celková cena s DPH 21%		152 823 Kč

Vypracoval: Tomáš Rejman